2019年 10月 15日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 髙橋 靖宏

（コード番号：2398 東証第一部）

台風 19号の影響に関するお知らせ

この度の台風 19 号により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡く

なりになられました方々のご冥福を心よりお祈りいたします。

現時点における当社の被害状況を、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.被害の状況について

現在のところ、人的被害は確認されておりません。

宮城県内の下記事業所は 10月 13日（日）以降、運営を休止しております。その他の事業所につ

いては、10 月 12 日（土）および 10 月 13日（日）にサービス提供の休止やサービス提供時間の短

縮を実施したものの、10月 14日（月）以降、概ね通常通りの運営を行っております。

事業所名 提供サービス 被害状況

ツクイ角田北郷 デイサービス・訪問介護・訪問入浴
事業所の周囲が浸水被害を受けており

運営休止（建物の被害はなし）

ツクイ丸森大内 デイサービス・居宅介護支援
建物が浸水被害を受けており運営再開

は未定

2.業績への影響について

今回の台風による被害状況につきましては現在調査中であり、今後当社の連結業績に重大な影響

を及ぼす被害等が確認された場合は速やかに開示いたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ IR・広報部

TEL045-842-4193